

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۴۱

پنجشنبه، ۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

 **footballisfahan**

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



گلنوش خسروی:

**این روزها تنها قرآن
میخوانیم تا آرامشم
بیشتر شود**



صفورا جعفری:

**آقایان میلیاردی میگیرند
انصاف نیست از قرار دادهای
ناچیز ما کسر کنند**

لیگ قهرمانان را ادامه میدهم



دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کرد که AFC خواستار ادامه و تکمیل شدن لیگ قهرمانان آسیا است. او همچنین گفت که فیفا درباره انتخابی جام جهانی تصمیم خواهد گرفت.

لیگ قهرمانان آسیا بعد از برگزاری دو هفته به خاطر ویروس کرونا تعطیل شد.

ویندرسون جان دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت و گویی که با روزنامه الرياضیه عربستان داشت، گفت: ما خواستار تکمیل شدن لیگ قهرمانان هستیم. محتمل ترین زمان برای ادامه لیگ قهرمانان آسیا ماه آگوست و به صورت تک بازی و در یک کشور خواهد بود. بعضی از کشورها در غرب آسیا پیشنهاد می‌بازنی به ما داده‌اند که فعلا نمی‌توانیم نام آنها را ذکر کنیم. در حال بررسی پیشنهادها هستیم.

او ادامه داد: برای تکمیل شدن لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ همچنان در حال رایزنی و جمع آوری نظرات و پیشنهادها هستیم. باید سلامت بازیکنان را در نظر گرفت و این در اولویت ما قرار دارد. از تصمیم‌های فدراسیون فوتبال عربستان در توقف لیگ و کم کردن دستمزدها بازیکنان حمایت کرده‌ایم.

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره حمایت و یا مخالفت این فدراسیون با لغو لیگ‌های محلی گفت: آسیا قاره بزرگی است و شرایط هر کشوری متفاوت است و به همین خاطر ما اختیار را به خود فدراسیون‌ها و دولت‌های می‌دهیم تا بهترین تصمیم را بگیرند.

او درباره انتخابی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا گفت: انتخابی جام جهانی مربوط به فیفا می‌شود و خود فیفا هم در این زمینه تصمیم‌گیری خواهد کرد.

صفورا جعفری:

آقایان میلیاردی میگیرند، انصاف نیست از قرار دادهای ناچیز ما کسر کنند



قرار دادهای میلیاردی دارند و ۹ هفته از مسابقاتشان باقی مانده است.

کاپیتان تیم فوتبال بانوان سپاهان در خصوص انتخاب بازیکنان منتخب سال، اظهار کرد: یک صفحه اینستاگرامی پر مخاطب در حوزه فوتبال بانوان نظر سنجی در رابطه با انتخاب برترین‌های سال از میان و کاپیتان تیم‌ها انجام داد که هر کسی جانبدارانه نظر خود را اعلام کرده و آمار که بیرون داده شد درست نبود. تیم‌های اول تا سوم اعتراض کردند که دوباره نظر سنجی گذاشتند این بار بیشتر بازیکنان از سه تیمی که اعتراض کردند انتخاب شدند!

وی در جواب به سوال خبرنگار مبنی بر اینکه سال‌های گذشته بازیکنان منتخب سال چگونه انتخاب می‌شدند؟ تصریح کرد: در سال‌های گذشته بازیکنی که بیشترین حضور در تیم منتخب هفته را داشت به عنوان بازیکن منتخب سال انتخاب می‌شد. نظر سنجی که انجام شد نیاز به کارشناس و افراد بی طرف داشت تا بازیکنان عادلانه انتخاب شوند.

کاپیتان تیم فوتبال بانوان سپاهان خاطر نشان کرد: اگر ترکیب اولی که برای بازیکنان منتخب دادند، درست بود نیازی به ترکیب دوم نبود، پس این نشان می‌دهد ترکیب منتخبین سال با هم می‌تواند تغییر کند. به نظر من این اتفاقی که رخ داد برای جامعه ورزشی بانوان قشنگ نیست.

جعفری با اشاره به اینکه در این نظر سنجی فدراسیون فوتبال دخالتی نداشته است، گفت: فدراسیون به دلیل تمام نشدن لیگ برتر فوتبال بانوان منتخبین سال را انتخاب نکرد.

کاپیتان تیم فوتبال بانوان سپاهان گفت: مبلغ قرار داد بانوان کم است و بیشتر بازی‌ها انجام شده و تنها سه هفته باقی مانده که انصاف نیست چیزی از آن کم شود. شرایط آقایان با بانوان متفاوت است و آن‌ها قرار دادهای میلیاردی دارند.

صفورا جعفری در گفت و گو با خبرنگار ایمنادر خصوص شرایط بازیکنان که به خاطر ویروس کرونا مجبور هستند در خانه بمانند، اظهار کرد: متأسفانه به دلیل وجود ویروس کرونا نتوانستیم لیگ برتر فوتبال بانوان را به پایان برسانیم و به شهر خود بازگشتیم. این دوران برای ورزشکاران که نیاز به ورزش دارند سخت‌تر از افراد عادی است. سعی کردیم در خانه با تمرین آمادگی جسمانی را حفظ کنیم، طبق گفته‌ها احتمال بسته شدن پرونده لیگ برتر فوتبال بانوان وجود دارد، اما فدراسیون تصمیم‌هایی خود را اعلام نکرده است.

وی ادامه داد: یک ورزشکار نمی‌تواند در هیچ شرایطی ورزش را رها کند زیرا افسردگی می‌گیرد، در خانه تمرین می‌کنیم، اما نیاز به انجام تمرینات گروهی و هوایی داریم.

کاپیتان تیم فوتبال بانوان سپاهان با بیان اینکه فدراسیون برای لغو بازی‌ها از باشگاه‌ها نظر خواهی کرده است، تصریح کرد: فکر کنم به دلیل اختلاف امتیازی که بم با تیم دوم جدول دارد قهرمان اعلام می‌شود. با توجه به اینکه فصل بعدی قرار است از مهر ماه آغاز شود، ادامه لیگ غیر ممکن است و همچنین بازیکنان که در قرنطینه بودند از نظر بدنی افت کردند و توان بازی ندارند که به این دلایل احتمال برگزاری ادامه لیگ کم است.

جعفری در رابطه با تبعات دوری از رقابت‌های فوتبال، خاطر نشان کرد: شخصی که زندگی ورزشی داشته باشد در این شرایط قطعاً اذیت شده است. اگر بخواهیم در خانه بنشینیم و تمرینی انجام ندهیم زمانی که باید برای بازی‌ها آماده شویم طول می‌کشد، اگر با وسایلی که در دسترس داریم تمرین کنیم و بدن خود را تا حدودی آماده نگهداریم به راحتی می‌توانیم به شرایط ایده‌آل بازگردیم.

وی با اشاره به اینکه امیدوارم از مبلغ قرارداد بازیکنان بانوان مبلغی کم نشود، گفت: مبلغ قرار داد بانوان کم است و بیشتر بازی‌ها انجام شده و تنها سه هفته باقی مانده که انصاف نیست چیزی از آن کم شود. شرایط آقایان با بانوان متفاوت است آن‌ها

مدیریت این شکلی فوتبال را به فنا میدهد



در بدترین وضعیت اقتصادی پرسپولیس، مسوولان این باشگاه ۱۵۰ هزار دلار به استوکس پول داده‌اند تا او بعد از چند بازی نصفه و نیمه، تیم را بپیچاند و دنبال زندگی‌اش برود؛ یعنی دقیقا همان کاری که با تراکتور کرد. پرسپولیس‌ها در این مدت سه نامه برای او نوشته‌اند تا به ایران برگردد، اما مسوول حقوقی باشگاه در تازه‌ترین خبرش مدعی شده این بازیکن ضمن تشکر بابت مرخصی‌اش، خواهان دریافت ۲۰ هزار دلار دیگر به عنوان حقوق ماهیانه شده است! انتشار این خبر، واکنش منفی و شدید هواداران پرسپولیس را به دنبال داشته و آنها را مات و مبهور کرده است.

به طور کلی از اول هم معلوم بود از استوکس برای پرسپولیس بازیکن در نمی‌آید. با این وجود خطر بزرگتر برای باشگاه همین حرفه‌ای شدن او در پیچاندن تیم‌های مختلف است؛ به طوری که مهاجم ایرلندی بعد از رفتاری که با تراکتور کرد به شکل ناباورانه توانست این باشگاه را در فیفا محکوم کند و حالا درخواست جدیدش از پرسپولیس نشان می‌دهد در مورد سرخپوشان پایتخت هم چنین سودایی در سر دارد.

ماجرای آنتونی استوکس دقیقا صورت برهنه مدیریت پوپولیستی در فوتبال ایران است. در یک تعریف ساده از پوپولیسم، می‌توان آن را تامین رضایت آنی و کوتاه مدت عوام با اتخاذ تصمیمات مخرب و غیرمنطقی دانست. تمام ارکان این ماجرا دقیقا در جذب استوکس وجود داشت. بازیکن خوبی که همه باشگاه‌های قبلی‌اش را آزار داده بود، بین دو نیم فصل تیم نداشت و مدیریت باشگاه برای پوشش دادن اشتباهش در عزل سرمربی موفق تیم، او را جذب کرد. ابتدا عوام استقبال کردند و لبخند روی صورت‌ها نشست، اما حالا آن شادی‌های زودگذر جای خودش را به خشم و اندوهی عمیق و خسروانی ماندگار داده است. وقتی در مورد پوپولیسم حرف می‌زنیم، جذب استوکس عینا یک نمونه قطعی و مصداق دقیق برای آن است. افسوس

آقای دبیر کل هنرهای خود را از یاد برده است؟



بدهی‌های خارجی باشگاه‌های ایرانی کمرشکن شده و از حد گذشته‌است.

بر همین اساس در فدراسیون فوتبال جلسه‌ای تحت عنوان «نشست بررسی وضعیت پرونده‌های انضباطی باشگاه‌ها» برگزار شد که استاد مهدی محمدنبی، دبیر کل فدراسیون هم در آن حضور داشت. خروجی این جلسه هم آنطور که گفته شده، این بوده که از این به بعد جذب بازیکن خارجی در ایران استاندارد شود. به‌به؛ به امید خدا دیگر همه مشکلات با همین یک جلسه رفع شد و رفت پی کارش. این وسط فقط یک ابهام کوچک وجود دارد؛ اینکه آقای نبی تا همین چند هفته پیش عضو هیأت مدیره پرسپولیس بود و ۲ بازیکن خارجی آخری که این تیم گرفت، حتی فراتر از استانداردهای بین‌المللی هستند! اوساگونا که به گل زدن حساسیت دارد و استوکس هم که کلا نیست. الان شما آمده‌اید روی چی نظارت کنید جناب دبیر کل؟

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

گلنوش خسروی:

این روزها تنها قرآن میخوانم تا آرامشم بیشتر شود



آذری موافق لژیونر شدن نبود، چه شد موافقت کرد؟

در سال‌هایی که در ذوب آهن بازی می‌کردم از تیم‌های مختلف خارجی پیشنهاد داشتم اما «سعید آذری» مدیرعامل ذوب آهن بدلیل سن کمی که داشتم با این پیشنهادات موافقت نمی‌کرد. تا اینکه سال گذشته از سه تیم ترکیه‌ای پیشنهاد داشتم. آذری پس از تمام شدن لیگ به من گفت باشگاه بدن‌سازی و چمن را در اختیار تو می‌گذارم تا تمرین کنی. وی بلیتم را آماده و در حقم پدری کرد. در این ۵ سال در ذوب آهن آذری حمایت‌های زیادی از من کرد. با کمک وی به ترکیه رفتم و پس از ۲ ماه اعلام کردم که با تیم کوناک اسپور ترکیه قرارداد بستم. الان هم تمامی برنامه‌هایم برعهده آذری است و می‌توانم از تجارب او استفاده کنم.

چرا نمی‌خواستی تا لژیونر شدن شمارسانه‌ای شود؟

زیرا می‌خواستم تمرکز را روی تمرینات و ثابت کردن خود بگذارم و با شرایط آنجا خود را وفق دهم.

در آن زمان حاشیه‌ای هم برایت درست شد؟

برخی نمی‌خواستند موفقیت من را ببینند و هر طور شده بدنبال این بودند تا جلوی راه من سنگ بندازند. خیلی‌ها می‌گفتند که دروغ گفتی که به عنوان لژیونر در ترکیه بازی می‌کنم. آنان هر طور شده می‌خواستند ارزش کارم را پایین بیاورند.

چه مشکلاتی را در ابتدای ورود به تیم کوناک اسپور داشتی؟

یاد گرفتن زبان آنان و دوری از خانواده در ۱۸ سالگی برایم سخت بود اما سعی کردم به آینده نگاه کنم و به خودم امید دهم که این سختی تمام می‌شود و موفقیت باقی می‌ماند. در واقع برای افتخار پدر و مادرم جنگیدم

چقدر طول کشید تا زبان ترکی یاد گرفتی؟

بعد از یک‌ماه توانستم ترکی صحبت کنم.

تفاوت تمرین در تیم ترکیه با تیم‌های لیگ برتری ایران چه بود؟

همه چیز تیم‌های ترکیه با ایران فرق می‌کند. حتی زمان غذا خوردن ما متفاوت است. ۶ صبح باید برای تمرین هوازی و بدنسازی بیدار شویم. روزی سه بار در روز باید تمرین کنیم و برنامه‌ها فشرده است.

گرچه از همان ابتدا بازیکنان تیم کوناک طوری با من رفتار کردند تا احساس راحتی کنم و به من کمک می‌کردند. حتی سرمربی خیلی پیگیر بود تا نیازهایم را برطرف کند و احساس غریبی نکنم. مشکلی هم با حجاب بازی کردن در این مسابقات نداشتم.

از نظر سنی نسبت به بازیکنان دیگر در تیم کوناک کوچکتر بودی؟

بله من کوچکترین عضو تیم بودم. پنج خارجی در تیم هستیم که ۲ نفر از آنان نیجریه‌ای هستند و ترکیه به جذب بازیکنان سیاهپوست علاقه زیادی دارد.

الان در شرایط کرونا در ترکیه چه کار می‌کنید؟

فوتبال دنیا و نیز لیگ ترکیه هم تعطیل شده است. ۴۰ روز از خانه بیرون نرفته‌ام و در قرنطینه هستیم. اگر بازی‌های لیگ ادامه داشت می‌توانستم تا ۲ هفته دیگر به ایران بیایم.

چند وقت است که در ترکیه حضور داری؟

۱۰ ماه است که در اینجا هستیم اما اجازه ندارم تا از خانه بیرون بروم.

در این روزها چگونه خورد و خوراکت را تهیه می‌کنی؟

پیش از کرونا باشگاه از رستوران برایم غذا سفارش می‌داد و می‌آورد اما الان باید خودم غذا برای خودم تهیه کنم. گرچه یک سری از مایحتاجم را باشگاه برایم آورده است.

تا قبل از بحران کرونا به بهترین شکل زندگی می‌کردم و اکنون تمامی بازیکنان به شهرهای خود رفته‌اند و در ترکیه شبیه و یکشنبه که روزهای تعطیل است هیچ کسی حق بیرون آمدن از خانه را ندارد.

در قرنطینه چه می‌کنی؟

تلویزیونم سوخته و شرایط سختی را در قرنطینه دارم و دوست داشتم در کنار مادرم بودم. بنظر حکمتی در این اتفاق است و باز هم هزاران بار خدا را شکر می‌کنم. کتابی با خود نیاوردم و از اینکه همواره سرم در موبایل باشد خسته کننده است. قرآن دارم و هر جا در هر مسابقه و سفر آن را با خود حمل می‌کنم و اینک در این روزها تنها قرآن می‌خوانم و آرامشم بیشتر می‌شود. همچنین در منزل ورزش می‌کنم.

چه چیز این شرایط برایت غیر قابل تحمل است؟

مشخص نبودن زمان تمام شدن قرنطینه و از میان رفتن ویروس کرونا برایم غیر قابل تحمل است. اگر زمان تمام شدن این بحران مشخص باشد اینگونه عصبی نمی‌شوی. حتی برخی از دوستانم به من پیام می‌دهند که در کنار خانواده و با وجود آنکه گاهی اوقات بیرون می‌روند، حوصله آنان سر می‌رود و من چگونه تنهایی در قرنطینه این روزها را سر می‌کنم.

در عید نوروز سفره هفت سین داشتی؟

شب عید تنها بودم. سفره هفت سین هم نداشتم و از این سفره تنها یک قرآن را داشتم و برایم سخت بود که در کنار مادرم هم نیستم. وقتی زندگی سختی داشته باشی، چیزهای جذاب‌تری برای گفتن داری.